



با هدف تقویت همکاری‌های دوجانبه؛ رئیس دانشگاه الزهرا(س) با هیأت دانشگاه کوفه عراق دیدار کرد

دکتر زهرا ناظم بکائی رئیس دانشگاه الزهرا (س) روز شنبه ۲۲ مهرماه ۱۴۰۲ به منظور تقویت همکاری‌های دوجانبه، با دکتر محسن عبود محسن العبادی معاون علمی آموزشی و پژوهشی دانشگاه کوفه و دکتر عمار عبدالامیر علی الزوینی معاون همکاری‌های فرهنگی و بین‌المللی دانشگاه کوفه در سالن شورای ریاست دانشگاه الزهرا (س) دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)، در این دیدار دکتر ناظم بکائی ضمن خوشامدگویی به میهمانان عراقی و اظهار امیدواری نسبت به ادامه همکاری‌های دو دانشگاه، بر موقعیت جغرافیایی ویژه دانشگاه الزهرا (س) در شمال تهران و پتانسیل بالا و امکانات خوب این دانشگاه تأکید کرد و مصادف بودن این بازدید با ورود نودانشجویان عرصه تحصیلات دانشگاهی را به فال نیک گرفت.

وی همچنین امکانات ویژه خوابگاه دانشگاه الزهرا(س) برای اسکان و رفاه دانشجویان بدون نیاز به رفت و آمد به خارج از دانشگاه جهت تأمین نیازهای اولیه زندگی، این دانشگاه را مقصدی ایده آل و امن برای ادامه تحصیل دانشجویان دختر عراقی دانست.

دکتر ناظم بکائی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تفاهم نامه موجود بین دو دانشگاه، بر لزوم تقویت همکاری‌های دوجانبه تأکید کرد و با اشاره به تمدن و فرهنگ مشترک دو کشور ایران و عراق، توجه و بهره برداری بیشتر از پتانسیل‌های موجود در دو دانشگاه به منظور تربیت دختران دو کشور را ضروری دانست.

وی چشم انداز کلان دانشگاه الزهرا (س) را تربیت زنان فرهیخته و تأثیرگذار و توانمند دانست و ضمن تأکید بر اهمیت توانمندسازی و مهارت‌افزایی زنان و دختران در دو بخش آموزش دانشگاهی و آموزش عمومی، از تأسیس دانشکده خانواده در دانشگاه الزهرا (س) در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

در ادامه، دکتر محسن العبادی معاون علمی دانشگاه کوفه نیز با بیان اینکه امروز صفحه جدیدی از روابط بین دو دانشگاه گشوده شده است، گفت: ما در همکاری با دانشگاه‌های ایران چند دانشگاه از جمله دانشگاه الزهرا(س) را به خاطر ویژگی‌های خاص آن انتخاب کرده ایم و توجه خاص به اجرایی‌سازی همکاری‌ها داریم.

وی همچنین از رئیس دانشگاه الزهرا(س) برای بازدید از دانشگاه کوفه دعوت به عمل آورد.

در بخش دیگر این نشست، دکتر عمار عبدالامیر معاون فرهنگی و بین المللی دانشگاه کوفه ضمن تشکر و قدردانی از حسن استقبال دانشگاه الزهرا (س)، تمایل و موافقت کامل این دانشگاه را با اجرایی‌سازی بندهای تفاهم نامه موجود میان دو دانشگاه اعلام کرد.

وی با بیان اینکه برنامه راهبردی ما در دانشگاه کوفه توانمندسازی علمی و فرهنگی زنان به منظور مقاوم‌سازی زنان از تهاجم بیگانگان و کمک به ادامه تحصیل دختران عراقی است، به برگزاری نشست دانشگاه‌های منتخب ایران و عراق در دانشگاه فردوسی مشهد اشاره کرد و گفت: دیدار تاریخی ۶۰ دانشگاه ایرانی و عراقی در مشهد باعث تحول در روابط دانشگاهی دو کشور خواهد شد.

معاون فرهنگی و بین المللی دانشگاه کوفه با ابراز امیدواری در خصوص اصلاح روند کند اداری وزارت آموزش عالی عراق، جهت رفع موانع موجود در اجرایی‌سازی همکاری‌های دو دانشگاه افزود: نقشه راه همکاری‌های دو دانشگاه در حال تهیه و آماده‌سازی است و به زودی تقدیم ریاست دانشگاه کوفه خواهد شد.

گفتنی است؛ در این نشست دکتر لیلیا ثمنی معاون دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)، دکتر بهاره عطاران سرپرست دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه، دکتر فخری سادات حسینی مدیر همکاری‌های علمی بین المللی دانشگاه، دکتر بتول مشکین فام رئیس پژوهشکده زنان و دکتر نادیا محمودی خطیر معاون مدیر بین المللی نیز حضور داشتند.

هیأت دانشگاه کوفه پس از ملاقات با رئیس دانشگاه الزهرا(س) با همراهی دکتر حسینی مدیر همکاری‌های علمی بین المللی دانشگاه و دکتر مشکین فام رئیس پژوهشکده زنان به بازدید از کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه الزهرا پرداختند.

در این بازدید خانم لعبت درخشانی سرپرست کتابخانه مرکزی دانشگاه به معرفی کتابخانه مرکزی، امکانات و تعداد عناوین کتب و نشریات موجود در آن پرداخت.

همچنین، بخش، ویژه نایبانان ه بخش، پایان نامه‌ها و رساله‌های دانشجویی، مورد بازدید هیأت عراقی قرار گرفت. لازم به ذکر است؛ در ابتدای حضور هیأت دانشگاه کوفه در دانشگاه الزهرا(س) دو نشست با مسئولان دانشگاه از جمله مدیر همکاری‌های علمی بین المللی، معاون پژوهشی دانشگاه و... برگزار شد که گزارش آن از طریق لینک ذیل در دسترس است.

<http://intl.alzahra.ac.ir/News/ID/12304>